
UBND HUYỆN MỘ ĐỨC 

PHÒNG Y TẾ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:108/QĐ-YT Mộ Đức, ngày 01 tháng 11 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Yêu cầu báo giá chào hàng cạnh tranh rút gọn gói thầu 

Mua sắm thực phẩm dinh dưỡng thuộc nội dung “ Cải thiện dinh dưỡng” của tiểu 

dự án 2 Dự án 3 Chương trình Mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững 

 
TRƯỞNG PHÒNG Y TẾ HUYỆN MỘ ĐỨC 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ hướng dẫn 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 3479a/QĐ-UBND ngày 24/8/2023 của Chủ tịch UBND 

huyện Mộ Đức về việc Phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện Chương trình mục tiêu quốc 

gia giảm nghèo bền vững năm 2023 - Dự án 3: “Cải thiện dinh dưỡng”, 

Căn cứ Quyết định số 4476/QĐ-UBND ngày31/10/2023 của Chủ tịch UBND huyện 

Mộ Đức về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm thực phẩm dinh 

dưỡng thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023 - Dự án 

3: “Cải thiện dinh dưỡng”. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt yêu cầu báo giá chào hàng cạnh tranh rút gọn gói thầu Mua 

sắm thực phẩm dinh dưỡng thuộc nội dung “Cải thiện dinh dưỡng” của tiểu dự án 2 Dự 

án 3 Chương trình Mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững với nội dung sau: 

1. Tên gói thầu: 

Gói thầu Mua sắm thực phẩm dinh dưỡng thuộc nội dung “Cải thiện dinh. 

dưỡng” của tiểu dự án 2 Dự án 3 Chương trình Mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững. 

2. Chủ đầu tư, Bên mời thầu: Phòng Y tế huyện Mộ Đức. 

3. Đơn vị lập Yêu cầu báo giá chào hàng cạnh tranh rút gọn: Phòng Y tế 

huyện Mộ Đức.  

4. Nội dung của Yêu cầu báo giá chào hàng cạnh tranh rút gọn:  

Chương I. Yêu cầu nộp báo giá. 

Chương II. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu. 

Chương III. Yêu cầu về kỹ thuật. 

Chương IV. Dự thảo hợp đồng. 

Điều 2. Căn cứ Yêu cầu báo giá chào hàng cạnh tranh rút gọn được duyệt, bên 

mời thầu và đơn vị tư vấn có trách nhiệm phối hợp với các đơn vị có liên quan thực 



hiện các bước tiếp theo quy định tại luật  Đấu thầu và các  quy định  hiện hành  của  

Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Bộ phận Kế toán Phòng Y tế huyện, 

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT,  KT. 

                 TRƯỞNG PHÒNG 

 

 
 
 
            Phạm Trường Chinh 

 


		2023-10-31T20:58:50-0700


		2023-10-31T21:00:44-0700




